
— 1379 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 24

Poz. 295, 296

Inspektorat  Wojskowej Służby Zdrowia

295

ZARZĄDZENIE  Nr  35/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 grudnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  statutu

samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849,

Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do zarządzenia Nr 8/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 czerwca 2006 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 11,

poz. 127, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 18, poz. 237) w § 4

ust. 2 dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) zabezpieczenie medyczne funkcjonowania Woj-

skowej Akademii Technicznej jako jednostki woj-

skowej, w zakresie prowadzenia ambulatorium

z izbą chorych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

296

ZARZĄDZENIE  Nr  36/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 grudnia 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  szpitalom  wojskowym  oraz  wojskowym  przychodniom

lekarskim  statutu  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust 1 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849,

Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290

oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) zarządza się, co na-

stępuje:

§ 1. W załączniku Nr 34 do zarządzenia Nr 8/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r.

w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojsko-

wym przychodniom lekarskim statutu samodzielnego

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 40,

z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r.

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137 oraz z 2008 r. Nr 1,

poz. 1), w § 9 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. i w brzmie-

niu:

„i) urologiczny;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




